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Kontaktinformasjon:  
Kandidater 
Navn Valgkrets Telefon E-post 
Åse Kristina 
Heien 

Østfold (1. kandidat) 93433406 aase.hei@online.no 

Kirsti Bergstø Akershus (1. kandidat) 
 

Se "intervjuforespørsler" 
Balder Alvær 
Olafsen 

Akershus (2. kandidat) 47462520 baldero@afk.no 

Marian Hussein Oslo (1. kandidat) 
 

Se "intervjuforespørsler" 
Sunniva Holmås 
Eidsvoll 

Oslo (2. kandidat) 99630600 sunniva.eidsvoll@gmail.com 

Andreas Skjalg 
Unneland  

Oslo (3. kandidat) 93883464 andreas.sjalg.unneland@sto
rtinget.no  

Anne Lise 
Fredlund 

Oppland (1. kandidat) 97755141 anne.lise.fredlund@sv.no 

Amund Røhr 
Heggelund 

Hedmark (1. kandidat) 47677967 amund.heggelund@sv.no 

Kathy Lie Buskerud (1. kandidat) 91146138 kathy.lie@stortinget.no 
Grete Wold Vestfold (1. kandidat) 95107574 grete.wold@stortinget.no 
Vilde Berg-Nilsen Telemark (1. kandidat) 95490065 vildebergnilsen@gmail.com 
Mirell Høyer-
Berntsen 

Agder (1. kandidat - 
begge valgkretser) 

41453013 hoyerberntsen@gmail.com 

Ingrid Fiskaa Rogaland (1. kandidat) 97016049 ingrid.fiskaa@stortinget.no 
Marthe Hammer Hordaland (1. kandidat) 97672203 mchammer@online.no 
Alexander Papas  Hordaland (2. kandidat) 93699747 alexander.papas@vlfk.no 
Hege Lothe Sogn og Fjordane  

(1. kandidat) 
92648348 hege.lothe@gmail.com 

Line Karlsvik Møre og Romsdal  
(1. kandidat) 

90596254 linekarlsvik9@gmail.com 

Lars Haltbrekken  Sør-Trøndelag  
(1. kandidat) 

 
Se "intervjuforespørsler" 

Hilde Danielsen Sør-Trøndelag  
(2. kandidat) 

41459682 hildemarja@hotmail.com 

Gudrun Lidal Nord-Trøndelag  
(1. kandidat) 

92263047 gudrun.lidal@stjordal.komm
une.no 

Christian Torset Nordland (1. kandidat) 98416875 ctorseth@gmail.com 
Pål Julius 
Skogholt 

Troms (1. kandidat) 97077457 pal.julius@skogholt.org 

Tore Grøtte Finnmark (1. kandidat) 97743222 aronnes@live.com 
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Delegasjonsledere og fylkesansatte 
Delegasjon Delegasjonsleder Epost Tlf 
Sosialistisk Ungdom Eirin Helgesen eirin@su.no 95104246 
Troms Astrid Løkholm-

Båtnes 
astrid.baatnes@gmail.com 92436154 

Finnmark Alf Normann 
Hansen 

solrand13@gmail.com 91861855 

Nordland Jitse Buitink jitsebuitink@gmail.com 90076332 
Trøndelag Ottar Michelsen ottar.michelsen@ntnu.no 91555983 
Møre og Romsdal Marit Aklestad maklestad@gmail.com 91694698 
Vestland Jarle Brattespe jarle@brattespe.com 92409340 
Rogaland Heidi Bjerga heidi.bjerga@lyse.net 95834707 
Agder Mali S. Tronsmoen malitron@gmail.com 95946615 
Telemark Jan Egil Weiseth jan.egil.weiseth@gmail.com 40550316 
Vestfold Olav Sanness Vika osvika@online.no 93019123 
Akershus Stine Høivik stine.hoivik@gmail.com 98801293 
Buskerud Njål Johnsen njalg@bfk.no 90919126 
Østfold Espen Endal espencne@protonmail.com 93874860 
Oslo Steinar Heldal steinar.heldal@gmail.com 95949689 
Innlandet Anne Lise Fredlund anne.lise.fredlund@sv.no 97755141 
Delegasjon Ansatt Epost Tlf 
Troms og Finnmark Rakel Hagen Olsen rakel.hagen.olsen@sv.no 92682784 
Nordland Liv Dagrunn liv-

dagrunn.andreassen@sv.no 
90034624 

Trøndelag Lovísa Úlfarsdóttir lovisa.ulfarsdottir@sv.no 97082639 
Møre og Romsdal Kari Gagnat kari.gagnat@sv.no 99531235 
Vestland Sigrid Sandal sigrid.sandal@sv.no 91186235 
Rogaland Olav Rawcliffe rogaland@sv.no 45215729 
Agder Guttorm Strande 

Syrrist 
guttorm.syrrist@sv.no 90517309 

Vestfold og 
Telemark 

Anniken Beckstrøm anniken.beckstroem@sv.no 91728168 

Akershus Rose Teigen-
Fagerheim 

rose.teigen-fagerheim@sv.no 90876737 

Oslo Ane Fidjestøl oslo@sv.no 45244724 
Innlandet Elisabeth 

Amundsen 
anne.lise.fredlund@sv.no 48501406 

Buskerud og Østfold Sigve Fredriksen sigve.fredrikesen@sv.no 46825294 

 
 
 


